Diário Oficial

OBJETO DO CONTRATO: Execução dos Serviços de Rede de Drenagem de Águas Pluviais na Passagem Jardim Brasil I, no Bairro do Coqueiro, no município de Ananindeua /PA.

OBJETO DO ADITIVO: O prazo contratual que expiraria no dia 28 de Janeiro de 2020 fica prorrogado por mais 04 (quatro) meses, encerrando-se em 28 de Maio de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 24 de Janeiro de 2020.

ASSINANTES: Osmar da Silva Nascimento.

Antônio Pinto de Mesquita Filho

4° TERMO ADITIVO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DA CARTA-CONTRATO N° 017/2018 - SESAN/PMA.

PARTES: Secretaria Municipal de Saneamento e Infraestrutura e a Empresa CASA NOVA CONSTRUTORA LTDA EPP.

OBJETO DO CONTRATO: Execução dos Serviços de Rede de Drenagem Superficial na Rua E, Rua G, Rua H, Rua I e Rua J, no Bairro do Distrito Industrial, e Rua Bercelândia no B: to Icuí Guajará, situados no município de Ananindeua (Pa).

OBJETO DO ADITIVO: O prazo de vigência contratual que expiraria no dia 17 de Janeiro de 2020 fica prorrogado por mais 120 (cento e vinte) dias, encerrando-se em 16 de Maio de 2020.

ORIGEM: Processo Nº 079/2018-PMA.SESAN.

DATA DA ASSINATURA: 16 de Janeiro de 2020.

ASSINANTES: Osmar da Silva Nascimento. Raimundo da Silva Santos.

5° TERMO ADITIVO

EXTRATO DO QUINTO ADITIVO DO CONTRATO Nº 016/2018 - SESAN/PMA.

PARTES: Secretaria Municipal de Saneamento e Infraestrutura e a empresa SOLARIUM ENGENHARIA EIRELI EPP.

OB. DO CONTRATO: Contratação de serviços da Reforma da Praça Tio Carlito, Aurá, no município de Ananindeua /PA.

OBJETO DO ADITIVO: O prazo contratual que expiraria no dia 28 de Fevereiro de 2020 fica prorrogado por mais 04 (quatro) meses, encerrando-se em 28 de Junho de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 27 de Fevereiro de 2020.

ASSINANTES: Paulo Roberto Cavalleiro de Macedo. Raimundo Ferreira dos Santos Junior

8° TERMO ADITIVO

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO DA CARTA CONTRATO N $^\circ$ 004/2018 – SESAN/PMA.

PARTES: Secretaria Municipal de Saneamento e Infraestrutura e a empresa CENTRAL PRIME CONSTRUTORA LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: Reforma do Prédio da SEGEF, localizado na Av. Claudio

OBJETO DO ADITIVO: O prazo contratual que expiraria no dia 14 de Janeiro de 2020 fica prorrogado por mais 03 (três) meses, encerrando-se em 14 de Abril de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 10 de Janeiro de 2020.

ASSINANTES: Osmar da Silva Nascimento.

Paulo Henrique Chaves Cruz

9° TERMO ADITIVO

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO À CARTA CONTRATO N° 018/2016 – SESAN/PMA.

PARTES: Secretaria Municipal de Saneamento e Infraestrutura e a empresa PORTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços de construção de quadra poliesportiva no Conjunto Valparaíso, no Município de Ananindeua.

OBJETO DO ADITIVO: O prazo contratual que expiraria no dia 05 de Fevereiro de 2020 fica prorrogado por mais 90 (noventa) dias, encerrando-se em 05 de Maio de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2020.

ASSINANTES: Osmar da Silva Nascimento. Maria de Fátima Freitas Pena.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 159, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de janeiro de 2017.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora ROSANA SUELY SERPA DA SILVA, matrícula nº 001.317918, para atuar na condição de FISCAL e GERSON AUGUSTO DA SILVA MAGALHÃES, matrícula nº. 001.06700, na condição de SUPLENTE, ambos como representantes desta Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para acompanhar a execução do CONTRATO Nº 001.21.11.2019 - SESAU, celebrado com a Senhora KIKAKO MORI, brasileira, solteira, analista de sistemas, portadora da cédula de identidade nº 4457486 PC/PA e do CPF nº 047.748.092-68, cujo objeto é a locação de imóvel situado Conjunto COHAB, Tv. D, nº. 10, bairro Águas Brancas, CEP 67.030-080 - Ananindeua/PA, destinado a instalação do Conselho Municipal de Saúde Ananindeua.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com seus efeitos retroagindo à data da assinatura do contrato.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ananindeua, 21 de novembro de 2019.

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS Secretário Municipal de Saúde de Ananindeua

PORTARIA N ° 08, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de janeiro de 2017.